
  

 

  

 
 
 

1/1 

Správa železnic, státní organizace 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 

soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 

IČO: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 

spravazeleznic.cz 

Oblastní ředitelství Praha 

Partyzánská 24 

170 00 Praha 7 - Holešovice 
 

 

Váš dopis zn. 000/0000   

Ze dne 0. 0. 0000   
 Naše zn. 35420/2022-SŽ-OŘ PHA-OVZ  

Listů/příloh 1/1  

   

Vyřizuje Bc. Lenka Černá  

Telefon +420 972 224 658  

Mobil +420 722 994 365  

E-mail ORPHAVZ@spravazeleznic.cz  

    

Datum 27. září 2022   

    

    

Dodatečná informace č. 1 k zadávacím podmínkám na zakázku  

„Oprava dálkově ovládané svahové sekačky“ 

 

Na základě dotazu k výzvě k podání nabídky vzneseného jedním z účastníků výše uvedené 
zakázky na její realizaci pod č. j. 33355/2022-SŽ-OŘ PHA-OVZ ze dne 19. 09. 2022. 

Dotaz: 

Dobrý den, vzhledem k poskytnuté záruce od dodavatele motoru, požadujeme změnu Záruky o 

dílo (z ve smlouvě, odst. 7.1. Záruka za dílo uvedených 12 měsíců) na 6 měsíců. Děkuji 

Odpověď: 
Na základě vzneseného dotazu zadavatel rozhodl o změnu v čl. 7 Záruka za dílo bod 7.1 

Smlouvy o dílo takto:  

Původní znění: 

Zhotovitel na provedené dílo poskytne záruku na jakost (tj. na veškeré práce i materiál) 
v délce 12 měsíců, jejíž počátek je dnem oboustranného podpisu závěrečného protokolu o 
předání a převzetí díla dle čl. 4. 

Nové znění:  

Zhotovitel na provedené dílo poskytne záruku na jakost (tj. na veškeré práce i materiál) 

v délce 6 měsíců, jejíž počátek je dnem oboustranného podpisu závěrečného protokolu o 
předání a převzetí díla dle čl. 4. 

 
Z důvodu vytvoření dostatečného prostoru pro zpracování nabídek uchazeči, rozhodl zadavatel 
o změně v článku 12 OBSAH A PODÁVÁNÍ NABÍDEK v bodě 12.1 Výzvy k podání nabídky: 
 
Původní termín:  Nabídky musí být podány nejpozději do 03. 10. 2022 do 7:00 hodin. 
 
Nový termín:  Nabídky musí být podány nejpozději do 11. 10. 2022 do 10:00 hodin. 
 
Ostatní ustanovení Výzvy k podání nabídky zůstávají v platnosti beze změny.  

 

Příloha:  

Příloha 1 Smlouva o dílo 

 

Ing. Pavel Stejskal, v. r. 

vedoucí odboru veřejných zakázek 

Oblastní ředitelství Praha Za správnost 

 


		2022-09-27T13:24:33+0200
	Bc. Lenka Černá




